

Łódź, dnia 12 sierpnia 2011 roku

Or-I.003.519.2011

~~**Pani
Bożenna Jędrzejczak
Radna Rady Miejskiej w Łodzi**~~

W odpowiedzi na interpelację Pani Radnej w sprawie wniosku Pana Marka Białkowskiego o oddanie w najem lokalu mieszkaniowego z zasobu Gminy wyjaśniam, co następuje.

17 marca 2011 roku Pan Marek Białkowski wystąpił do Pana Jana Mędrzaka – Przewodniczącego Komisji Gospodarki Mieszkaniowej i Komunalnej Rady Miejskiej w Łodzi z wnioskiem o oddanie w najem lokalu mieszkalnego z zasobu gminy. Swój wniosek p. Białkowski argumentował tym, że zwiększy to jego dyspozycyjność jako Dyrektora Wydziału Zarządzania Kryzysowego i Bezpieczeństwa Urzędu Miasta Łodzi.

Dzień później wniosek p. Białkowskiego został przekazany do Wydziału Budynków i Lokali Urzędu Miasta Łodzi celem przedstawienia sprawy na posiedzeniu Komisji Gospodarki Mieszkaniowej i Komunalnej Rady Miejskiej w Łodzi. Co więcej, wnioskodawca został zobowiązany do przedstawienia dokumentów poświadczających jego sytuację rodzinną i finansową.

W związku z brakiem przeszkód formalnych, Wydział Budynków i Lokali Urzędu Miasta Łodzi przekazał do Komisji Gospodarki Mieszkaniowej i Komunalnej Rady Miejskiej w Łodzi wniosek p. Białkowskiego celem rozpatrzenia. Komisja, po zapoznaniu się z wnioskiem i sytuacją p. Białkowskiego, rozpatrzyła go pozytywnie przy 6 głosach „za”, jednym głosem „przeciw” i braku głosów „wstrzymujących się”. Nadmieniam również, że z protokołu 14/VII/2011 z posiedzenia Komisji Gospodarki Mieszkaniowej i Komunalnej Rady Miejskiej w Łodzi w dniu 5 lipca 2011 roku wynika, że Przewodniczący Komisji stwierdził, że przedmiotowy wniosek poparty jest odpowiednią podstawą prawną

Rada Miejska w Łodzi jest organem nadrzędnym wobec Prezydenta Miasta, a decyzja Radnych jest suwerenna. Urząd Miasta Łodzi nie może kwestionować rozstrzygnięć Radnych, a ocena zasadności wniosku należy do Komisji Gospodarki Mieszkaniowej i Komunalnej Rady Miejskiej w Łodzi.



Hanna Zdanowska

Do wiadomości:

Pan Tomasz Kacprzak- Przewodniczący Rady Miejskiej w Łodzi

Pani Katarzyna Korowczyk- Dyrektor Wydziału Organizacyjnego